HPOTOKOJ I'OJIOCOBAHHS Ne 6/77-
27.11.2020

PaccMaTpuBaeMslii Bonpoc
006 yTBepKIeHHH IITATHOH YHcJaeHHOCTH CueTHO# najaThl AJTalicKoro Kpas

(POpMYJIMPOBKA BOIPOCA TOJIOCOBAHUS
IIpuHATHE MOCTAHOBJICHHSA
06 yrBepxaeHuM WTATHON YHCIeHHOCTH CieTHOHN nanatsl Anraifickoro kpas

Bua ronocoBauus: OtkpbiTOE

Kputepuii npuHATHA pellleHN: BoasmHHCTRO NPHCYTCTRYIONIHNX (IIPONEXYPHOE I010COBAHE)
Y CTaHOBNIEHHOE YUCNO NENYTATOR 68

Uucno n3bpaHHBIX ACTYTATOB 68

3aperucTpupoBaHo 60

KBopym ects

Kputepuii ronocoBanus 31

Pesynbrare

noAcY€ETa rojIoCoB: 3a 59
IIpoTus 0
Bosaepxkanoch 0
He ronocosano 1

Hror ronocoBanus PEIHIEHME IIPUHATO

PykoBoguTens cexperapuara @_H.H. Mopaosun

UneHE! CEKpeTapuara 0O.I1. AbpamoBa

A.A. Caprakor

//’
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Cricox NOHMEHHOTO FOJIOCOBAHNS ACBYTATOB

OO

A6paMoB AHjpeit AnekcaHIpoBHY
A6pamoBa Okcana IleTporHa
Aranos Jlmutpnii ITlerpoBuy
Actanuuk IOpuit iBaHoBUY
Bamyimikun Anexcanap ®exopoBuy
baxtun ['puropuit KOpbeBuy
bencnep Cepreit Anekcanaposuy
BopoBukoBa EBreHus AHaTONBERHA
Bbymkor Huxonaii Tpodumoruy
Bakaes Brnagncnas AnexcanapoBud
BrrtontoB AHatonmit BacuibeBuy
T'onobopoapko JIeHHC ANeKCaHAPOBUY
Janunuu Huxonail BnaguMupouu
JeMuH Anexcanap AnekCanApOBHY
Jupkc HBar Bukroposuy

Hy6unun Visan Cepreepuu
XKenesosckuii Bacnmuii BaHoBuy
XKypasnesa Upuna EBrenneBHa
Hnsrodenko TatesHa BukToposHa
Kaiipo FOpnii BanenturoBud
Konaparses Beeposoa Banepbesuu
Koues MakcuM AnekcanapoBuy
KpasyeHxo Oner AHaToIbeBHY
Kpusenko Anexceit Hukonaesmy
HNazaper Anexcanap ®@enoposuy
Jlanuua Beponnka Bnagumupossa
JlyHeB AnpbepT AHATONBEBUY
JIsmus Cepreii Cepreeruy
Margeiiko IOpuii Butansesuy
Monoros Anekcasaznp BraaiMapoBHY
MopaosuH MBan MBaHosuy
Hatinen Anexceit ®exopoBuy
Huknmanus Muxaun CepreeBuy
Huxonaiiunk Anexcanup AnexcaHapoBHY
OcunoB Auapeit I'eHHaabeRNY
[Tanapun Mirope Nnsuu

IMucapes Cepreii Buktopopuy
IInaxo Urops BanentunoBrY
ITonos Bnamumup AnekcaHaposuy
[Touaror Bsauecnas KOpheruu

[Tpud Cepreit Hukonaesn4
IIpycakosa Mapust Hukonaesna
Pero ITaBen AnexcaHzaporud
Penxun Bnaaumup BacunpeBud
Pomanenko Anekcanap AjekceeBHd
CaprakoB AHapei AnekcasapoBrY
Cexpera Auapeit Cepreesud

Okpyr

Ne 30
JIATIP
Ne 22
KIIP®
Ne 25
Ne 31
Ne 11
JIATP
Ne 06
CP
Ne 10
EP
EP
No 14
No 01
JIATIP
CP
JIATIP
Ne 29
Ne 33
Ne 07
Ne 12
KITP®
EP
Ne 27
KIIP®
Ne 28
EP
Ne 09
CP
EP
No (05
CpP
CP
Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP
KITP®
KITIP®
Ne 18
K{IP®
JIAMP
Ne 02
EP
KIIP®
JIAIP

PesynbTar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
HE roJiocoBall
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



[Iprnoxxenue Kk npoTokoiy Ne [’,7'Z ot 27.11.2020

Ne n/nt

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

OUO

CemMeHoB Brnagumup BragucinaBoBna
Cepos Cepreit Hukonaesuy

Cuser; Cepreif AnekcaHapoBUY
Cwmarns Bapaum IletpoBud
Conunena Hpuna BanentnHosna
Crenun MakcuM Bukroposny
Crenypko JMuTpuii AHIpeeBUY
CyBopoB AHatonuii @uiunnoBu4
Cycnosa JionMuna AnekceeBHa
Tangeikun Makcum BnagumupoBuy
Tpayteeitn Anexcadap BHKTOpOBUY
Tpodumon bopuc AnekcaHApoBHY
Yerunos Bnagumup Hukonaepu4
XmypoBud AHape# ['eHHaibeBAY
Llenenxo Haranes BragumuposHa
Llla6anoe Cepreii BacuibeBud
IllamxoB Aptem IOpeeBuy

lllyapa Upuna [MaBnosHa
Iymuxun ITaBen IOpreBna
Liep6axoB Buranuii ['eoprueuy
Axywes Hukonaii Huxonaeruu

Oxpyr

JIITIP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIATIP
Ne 24
CP
KI1P®
EP
EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Na 26
Ne 32
Ne 20
EP
EP

PesynpTar

3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a



